PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo

Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email: florarica@ig.com.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº: 014/2018

Processo nº: 027/2018

Objeto: Aquisição de sistema de ensino com fornecimento de material

didático/pedagógico para alunos e professores da rede municipal de educação de Flora

Rica, com assessoria pedagógica realizada por especialistas nas áreas de conhecimento.

O Município de Flora Rica, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados

que, por questões relevantes diante da greve dos caminhoneiros, com o

desabastecimento dos postos de combustível, e da decorrente dificuldade de locomoção

causada, fica adiada “sine die” a abertura do procedimento licitatório em referência, que

seria realizado no dia 30 de maio de 2018, às 9h00min, na Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Flora Rica.

Flora Rica, 28 de maio de 2018.

Rafael Venâncio de Lima

 Pregoeiro.